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XapaKTepuCTHKHU




Crpana

[IpousBoaurens

ITnomans, M2

Oxnaxnenue, KBt

Ob6orpes, kBT

Kommpeccop

Pacxon Bo3ayxa, M3/

Max niuHa Tpacchl, M

Pexum paboTsl

[Tox apmcTpoHT

I'apantus

ITanens

[ToTpebnenue mpu oxnaxkaeHuu, KBt
[ToTpebnenue npu oborpese, KBt
Jwnanazon t Ha oxnaxaeHue, °C
Juamason t Ha o6orpes, °C
XJtamgareut

O KUAKOCTHOHU TPYOBI, TIOUM

() ra3oBoii TpyOBbI, TIO0HM
JIpeHaxHast momIa

Hanpsokenue, B

Anonus
Kwuraii

55

53

5,8

He nnBeprop
900

25
Xomnoa/Tenso
Ha

3 rona

B xomIuiekre
1.76

1.8
+18...+48
-7...+24
R410A

1/4

12

a

220

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT clipaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISETCS MyOINYHONW 0QepToil,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

Y6€£[I/IT€HBHEUI Hpocr>6a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHUC 110 TCHG(I)OHY Y Baliero MCHEC/KEPA.
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